
UCHWAŁA NR XIV/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych miasta Sieradza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 i 1309) i art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/314/2009 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 października 

2009 r. w sprawie regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych miasta Sieradza  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 1930) 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w  Rozdziale 3, w § 7 ust. 4 i 5 otrzymuje brzmienie:

„4. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy przysługuje dodatek 

funkcyjny z tytułu sprawowania wychowawcy klasy:

w szkołach podstawowych 400,- zł
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 300,- zł

5. W przedszkolach dodatek, o którym mowa w ust. 4 otrzymuje jeden lub dwóch nauczycieli, którym 

dyrektor powierzył opiekę oddziału”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 7010D930-6786-4F3E-AAEA-C91D5D5ED05E. Podpisany Strona 1 z 1




